PAGE
2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	02 февраля 2018 г
	№ 32/118-6

р. п. Кантемировка
           О кандидатурах для исключения из резерва

составов участковых комиссий

На  основании  пункта  9 статьи  26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации", пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Воронежской области, сформированного для Территориальной избирательной комиссии Кантемировского района, кандидатуры согласно  приложению № 1.

2. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Воронежской области, сформированного непосредственно для УИК согласно приложению № 2.

3.  Направить настоящее  решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Воронежской области.
	Председатель комиссии
	                                           С.Ф. Бенда

	Секретарь комиссии

	                                         Н.В.Боброва

Приложение № 1

 решению ТИК Кантемировского  района

от  02.02.2018 года  № 32/118-6
Список кандидатур для исключения
 из резерва составов  участковых комиссий, сформированного

для Территориальной избирательной комиссии Кантемировского района
Воронежской области
(ТИК или группа УИК)

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность
назначения,

указанная политической партией (при наличии)
	Основание

(подпункт (а)-(з)
пункта 25
Порядка)

	1.
	Матвеенко Анатолий Павлович
	Собрание избирателей  по месту работы

	25 г

	2.
	Прищепина Ирина Владимировна
	Собрание избирателей  по месту работы

	  25 г

	3
	Бочкова Наталья Григорьевна
	Собрание избирателей  по месту работы

	25 г

	4.
	Седых Юрий Анатольевич
	Собрание избирателей  по месту жительства

	25 г

	5.
	Яковенко Евгений Павлович
	Собрание избирателей  по месту работы

	25 г

	6
	Пушкина Татьяна Владимировна
	Собрание избирателей  по месту работы

	25 г

	7
	Бутурлакина Наталья Николаевна
	Собрание избирателей  по месту работы

	25 г

	8
	Чайка Инна Сергеевна
	Собрание избирателей  по месту работы

	25 г

	9
	Фомиченко Наталья Александровна
	РО ВО ВПП»Партия пенсионеров России»

	25 г

Приложение № 2
 решению ТИК Кантемировского  района

от  02.02.2018 года  № 32/118-6
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий, сформированного непосредственно

для  каждой участковой комиссии Кантемировского  района
Воронежской области

(для каждой УИК)

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	N избирательного участка
	Основание

(подпункт (а)-(з)
пункта 25
Порядка)

	1
	Соколова Светлана Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1843
	25 г

	2
	Гетманский Денис Владимирович
	Собрание избирателей по месту жительства
	1817
	25 г

	3
	Гладун Ольга Валерьевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1841
	25 г

	4
	Стеценко Галина Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1837
	25 г

	5
	Козина Любовь Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1837
	25 г

	6
	Стельмахова Наталья Петровна
	Собрание избирателей по месту работы
	1810
	25г